PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 229/03                                   São Luís(MA), 20 de maio de 2003

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Declarar vaga a função comissionada FC-04, vinculada ao
Gabinete do Desembargador Representante do Ministério Público, ocupada pelo
servidor LUIZ MIGUEL LEMOS RAPOSO, Analista Judiciário - Área Administrativa,
C-15, do Quadro Permanente, matrícula nº 30816501, em virtude de seu
falecimento, ocorrido em 18 de maio do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS